分任契約担当官
陸上自衛隊名寄駐屯地
第３４２会計隊長　有 田  吉 成

（公　印　省　略）

一連
番号

件　名
納入（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書

公表日
見積書

提出期限
見積合わせの

日時
契約書

37 おかずのっけ海苔弁当ほか７件 名寄駐屯地糧食検収所 7.4.29～7.5.29 7.3.28 7.4.10　1700 7.4.11　0900 無

※見本選定用のお弁当の納品日時は5月12日（金）　1300までにおねがいします。
５　内訳書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒０９６－８５８４
　名寄市字内淵８４
　陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊契約班　（担当：谷口）
　ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７（内線３４８）　ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３９

４　適用する契約条項については、駐屯地標準契約書糧食品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する
　特約条項及び単価契約に関する特約条項とする

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

令和7年3月28日

第３４２会計隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、単価が当隊所定の予定価格の
　制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

単価

落札決定方式

３　件名リスト

令和 7年 3月 28 日

名寄業務隊糧食班

 業 者 各 位  殿

５月使用見本提出について

 日頃より、自衛隊給食業務へのご理解、ご協力をありがとうございます。

５月使用分のお弁当の見本選定を行いますので見本提出をお願い致します。

提出に際しましては下記の注意事項をよくご確認の上、お弁当につきまして

は 4 月 7 日(月)11：00 までに見本を提出下さいますよう、よろしくお願いいた

します。

記

１．日  時

  お弁当 令和 7年 4月 7 日（月）  15 時

２．場  所

  名寄駐屯地業務隊糧食班事務室

３．注意事項

  （１）見本品は一品目に付き一個の提出

  （２）消費期限を明記すること。

  （３）仕様書の内容に合致したものであること。

  （４）生鮮、耐久の見本については内訳書の〇がついているもの

とし、魚介類は見本に産地を明記すること。

４．見本品には見積もりの品名がわかるよう、表示すること。

以上

仕  様  書

品 名 おかずのっけ海苔弁当

作 成 部 隊 名 名 寄 駐 屯 地 業 務 隊

予 定 数 量 30 個

作 成 者 名 岡 本 技 官

作 成 年 月 日 令和 7 年 3 月 28 日

納 入 年 月 日 令和 7 年 5 月 24 日

仕 様 書 番 号 1

要 求 番 号 5 G F M 1 D 7 6 0 0 1

１  適用範囲

  本仕様書は、陸上自衛隊名寄駐屯地において調達する「弁当類」に適用する。

２  製品規格等

（１）内容（製品の品質は食品衛生法による）。

    ア  材料

①ごはん 180ｇ程度

②コロッケ 1 個

③鶏唐揚げ 1 個

④赤スパゲティ 20ｇ程度

⑤ちくわ天 1 個

⑥ポテトサラダ 10ｇ程度

⑦卵焼き 1 切れ

⑧きんぴらごぼう 5ｇ以上

⑨漬物 3ｇ程度

⑩焼き海苔 1 枚

    イ  容器    蓋付のポリエチレンを使用、割り箸、パック調味料付

３  製品作製（調理）等における遵守事項。

（１）野菜等はいたみのないものを使用。

（２）加熱調理は充分に実施され、味付良好であること。

（３）彩・見栄えよく盛付けられたもの。

（４）ごはんは炊き上げた後、衛生的に処理されたもの。

（５）減塩に努めること。

４  検査

  検査は契約担当官の定める検査実施要領による。

 ただし、食品衛生検査は納入時の検査のほか、食品衛生官、状況により保健所の立入検査

を実施する。検査用として１食を提出する（発注数量の中には含まれない）。

５ 納品時間

納品到着時間 10：30 までの間とする。

19：00 まで消費期限があるものを納品すること。

仕  様  書

品 名 鶏ももチキンカツ弁当

作 成 部 隊 名 名 寄 駐 屯 地 業 務 隊

予 定 数 量 30 個

作 成 者 名 岡 本 技 官

作 成 年 月 日 令和 7 年 3 月 28 日

納 入 年 月 日 令和 7 年 5 月 24 日

仕 様 書 番 号 3

要 求 番 号 5 G F M 1 D 7 6 0 0 1

１  適用範囲

  本仕様書は、陸上自衛隊名寄駐屯地において調達する「弁当類」に適用する。

２  製品規格等

（１）内容（製品の品質は食品衛生法による）。

    ア  材料

①ごはん 150ｇ程度

②チキンフライ 100ｇ以上

③ソース 20ｇ程度

④漬物 3ｇ程度

⑤いりごま黒 0.5ｇ程度

    イ  容器    蓋付のポリエチレンを使用、割り箸、パック調味料付

３  製品作製（調理）等における遵守事項。

（１）野菜等はいたみのないものを使用。

（２）加熱調理は充分に実施され、味付良好であること。

（３）彩・見栄えよく盛付けられたもの。

（４）ごはんは炊き上げた後、衛生的に処理されたもの。

（５）減塩に努めること。

４  検査

  検査は契約担当官の定める検査実施要領による。

 ただし、食品衛生検査は納入時の検査のほか、食品衛生官、状況により保健所の立入検査

を実施する。検査用として１食を提出する（発注数量の中には含まれない）。

５ 納品時間

納品到着時間 10：30 までの間とする。

19：00 まで消費期限があるものを納品すること。

仕  様  書

品 名 とろっとオムライス弁当

作 成 部 隊 名 名 寄 駐 屯 地 業 務 隊

予 定 数 量 １２９個

作 成 者 名 岡 本 技 官

作 成 年 月 日 令和 7 年 3 月 28 日

納 入 年 月 日 令和 7 年 5 月 9 日

仕 様 書 番 号 2

要 求 番 号 5 G F M 1 D 7 6 0 0 3

１  適用範囲

  本仕様書は、陸上自衛隊名寄駐屯地において調達する「弁当類」に適用する。

２  製品規格等

（１）内容（製品の品質は食品衛生法による）。

    ア  材料

①チキンライス 155ｇ程度

②玉子焼き 45ｇ程度

③半熟たまご 25ｇ程度

④デミグラスソース 30ｇ以上

⑤パセリ粉 少々

    イ  容器    蓋付のポリエチレンを使用、割り箸、パック調味料付

３  製品作製（調理）等における遵守事項。

（１）野菜等はいたみのないものを使用。

（２）加熱調理は充分に実施され、味付良好であること。

（３）彩・見栄えよく盛付けられたもの。

（４）ごはんは炊き上げた後、衛生的に処理されたもの。

（５）減塩に努めること。

４  検査

  検査は契約担当官の定める検査実施要領による。

 ただし、食品衛生検査は納入時の検査のほか、食品衛生官、状況により保健所の立入検査

を実施する。検査用として 3 食を提出する（発注数量の中には含まれない）。

５ 納品時間

納品到着時間 15：30 までの間とする。

19：30 まで消費期限があるものを納品すること。

見　　積　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

年 月 日

一連
番号

単　　価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.4.11
名寄駐屯地糧食検収所

7.4.29～7.5.29

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

      第３４２会計隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
おかずのっけ海苔弁当 ｼﾖｳｼｮ 仕様書の通り

     30.00 EA○

2
とろっとオムライス弁当 ｼﾖｳｼｮ 仕様書の通り

    129.00 EA○

3
鶏ももチキンカツ弁当 R-aｷｮｳﾂｳ 仕様書の通り

     30.00 EA○

4
厚揚 C-21

      9.00 KG

5
※名寄産菓子(ほろほろホリ Lｷｮｳﾂｳ 星きらら　1個30g程度

    450.00 EAック)

6
*ミックスナッツ L-c 25ｇ

    200.00 EA

7
*ココナッツサブレ L-c 4枚入り　３種混納

    320.00 EA

8
*贅沢なグミ N-c 34ｇ　さくらんぼ味、みかん味の2種混納

    432.00 EA

‐　以　下　余　白　‐

業者名 業者名

〆切
名寄

〆切
名寄

　 随意1 　 随意2

分任契約担当官陸上自衛隊　名寄駐屯地 分任契約担当官陸上自衛隊　名寄駐屯地

第3４2会計隊長　有田　吉成　殿 第3４2会計隊長　有田　吉成　殿

　入札者 　入札者

　住　 所 　住　 所

　氏　 名 　　　　　印 　氏　 名 　　　　　印

連番 品　　名 単位 予定数量 単　価 連番 品　　名 単位 予定数量 単　価

1 おかずのっけ海苔弁当 個 30 26

2 とろっとオムライス弁当 個 129 27

3 鶏ももチキンカツ弁当 個 30 28

4 厚揚 kg 9 29

5 ※名寄産菓子(ほろほろホリック) 個 450 30

6 *ミックスナッツ 個 200 31

7 *ココナッツサブレ 個 320 32

8 *贅沢なグミ 個 432 33

9 34

10 35

11 36

12 37

13 38

14 39

15 40

16 41

17 42

18 43

19 44

20 45

21 46

22 47

23 48

24 49

25 50

名寄駐屯地糧食検収所 名寄駐屯地糧食検収所

市場価格調査 市場価格調査

7.4.9　0900

　当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は暴力団排
除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

　当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は暴力団排
除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

　　　　　　提出期限7.4.9　0900　　　　　　提出期限

　　　　　　履行場所 　　　　　　履行場所

納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和７年５月分）

名寄駐屯地糧食検収所
4/28(月) 4/29(火) 4/30(水) 1(木) 2(金) 3(土) 4(日) 5(月) 6(火) 7(水) 8(木) 9(金) 10(土) 11(日) 12(月) 13(火) 14(水)

15(木) 16(金) 17(土) 18(日) 19(月) 20(火) 21(水) 22(木) 23(金) 24(土) 25(日) 26(月) 27(火) 28(水) 29(木) 30(金) 31(土)

  1

1 EA

                                                                                               30.00

○
        30.00

おかずのっけ海苔弁
当61111d

ｼﾖｳｼｮ 仕様書の通り

2 EA

                                                                          129.00

○
       129.00

とろっとオムライス
弁当61113m

ｼﾖｳｼｮ 仕様書の通り

3 EA

                                                                                               30.00

○
        30.00

鶏ももチキンカツ弁
当61113n

R-aｷｮｳﾂｳ 仕様書の通り

4 KG

                                                                  9.00

         9.00                           34039a

C-21

厚揚

5 EA

                                                                                                                                      450.00

       450.00
※名寄産菓子(ほろ
ほろホリック)45082f

Lｷｮｳﾂｳ 星きらら　1個30g程度

6 EA

    200.00

       200.00                           85122

L-c

*ミックスナッツ

25ｇ

7 EA

    320.00

       320.00                           85124

L-c

*ココナッツサブレ

4枚入り　３種混納

8 EA

    432.00

       432.00                           85121

N-c

*贅沢なグミ

34ｇ　さくらんぼ味、みかん味の2種混納

‐以 下 余 白‐